ПРИКАЗ № ___

г. Москва                                                                                 «__» ____ 20__ года

 «О назначении ответственного по охране труда»

	В соответствии со статьей 217 ТК РФ в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Назначить ответственным за соблюдение требований охраны труда: __________________________, ________________________.
2.  Ответственному организовать свою работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.
3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
___________________________ /__________________________